UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/No 004/2010
JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Universitária da UFPB, instituída pela Portaria UFPB/PU/Nº 068/2010 de 09.03.2010, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 004/2010, que teve por objeto Serviços de Engenharia nos CAMPI I e III da UFPB. Foi considerada vencedora a seguinte empresa: LOTE 3: CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA. CNPJ 06.275.353/0001-80, PROPOSTA: R$ 96.132,78; LOTE 9: CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA. CNPJ 06.275.353/0001-80, PROPOSTA: R$ 170.568,70. Os Lotes 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10 e 11 foram declarados DESERTOS.

João Pessoa – PB, 19 de Outubro de 2010.
ROBERTO RIBEIRO DE AZEVEDO CRUZ

Presidente da CPL/PU